vlivů na udržitelný rozvoj území.  

9. Zpracování předmětu smlouvy bude probíhat za průběžné úzké a aktivní spolupráce zhotovitele 

s objednatelem. 

II. Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena za zpracování předmětu smlouvy činí maximálně: 702.000,- Kč 

(slovy: sedmsetdvatisíce korun českých) bez DPH, tj. 849.420,- Kč (slovy: 

osmsetčtyřicetdevěttisícčtyřistadvacet korun českých) s DPH. 

2. Cena za splnění předmětu smlouvy bude zhotoviteli uhrazena následujícím způsobem: 

Po splnění I. fáze předmětu smlouvy a odsouhlasení objednatelem bude vyplacena částka 

468.000 Kč (slovy: čtyřistašedesátosmtisíc korun českých) bez DPH, tj. 566.280,- Kč 

(slovy: pětsetšedesátšesttisícdvěstěosmdesát korun českých) s DPH. 

Po splnění II. fáze předmětu smlouvy a odsouhlasení objednatelem bude vyplacena částka, 

která bude stanovena jako násobek ceny za 1 hodinu prací (tzv. člověkohodin) a počtu 

skutečně odpracovaných hodin, na základě výkazu skutečně odpracovaných člověkohodin. 

Cena za 1 hodinu prací (tzv. člověkohodinu) činí: 400,- Kč (slovy: čtyřista korun českých) 

bez DPH, tj.484,-  Kč (slovy: čtyřistaosmdesátčtyři korun českých) s DPH. Částka za 

splnění II. fáze veřejné zakázky nesmí přesáhnout hodnotu 50 % z částky za splnění I. fáze 

předmětu smlouvy. Vzor výkazu skutečně odpracovaných člověkohodin je uveden v příloze 

č. 2 této smlouvy. Zhotovitel je povinen vést výkaz skutečně odpracovaných člověkohodin